
Zarządzenie Nr  4076/2013 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 31 lipca  2013r. 

 
w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 4023/2013 Prezydenta Miasta Radomia                                 
z dnia 17 lipca 2013r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej               
na dofinansowania kosztów związanych ze zmianą ogrzewania węglowego na ekologiczne 
źródła ciepła w ramach „Programu obniżania niskiej emisji na terenie miasta Radomia”. 
 
Na podstawie § 4 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 3411/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia                                    
24 stycznia 2013r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z unieważnieniem w dniu 30 lipca 2013r. przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Warszawie uchwały Nr 565/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
1 lipca 2013r.  w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych na 
zmianę ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła w ramach realizacji 
„Programu obniżania niskiej emisji na trenie miasta Radomia”,  
uchylam Zarządzenie Nr 4023/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia                               
17 lipca 2013r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej                        
na dofinansowania kosztów związanych ze zmianą ogrzewania węglowego                           
na ekologiczne źródła ciepła w ramach „Programu obniżania niskiej emisji na terenie 
miasta Radomia”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska                    
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
    

w.z. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Ryszard Fałek 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 
                                                                                              
 

 
 


